

اخبار

زائران اربعین از پرداخت عوارض خروج معاف شدند

براساس مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۸ کل کشور زائران اربعین در سال آینده که از مرزهای زمینی به مقصد کشور عراق از ایران خارج می‌شوند از پرداخت عوارض خروج معاف خواهند شد.
عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۸ کل کشور اظهار داشت: در جلسه‌ای که داشتیم بند «د» تبصره ۱۱ لایحه بودجه سال ۹۸ به تصویب رسید. محمد حسن‌نژاد در تشریح جزئیات بند «د» تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۹۸، افزود: براساس این مصوبه در سال ۱۳۹۸ عوارض خروج از کشور برای زائران عنایت عالیتا براساس قانون بودجه سال ۱۳۹۶ اخذ می‌شود. وی ادامه داد: همچنین براساس مصوبه مزبور زائران اربعین که از تاریخ ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۸ تا ۱۲ آبان ۱۳۹۸ از مرزهای زمینی به مقصد کشور عراق از کشور خارج می‌شوند از پرداخت عوارض خروج معاف خواهند شد. **فارس**

تصویب سند راهبردی پدافند غیر عامل حوزه فضایی

سسی امین جلسه کمیته دائمی (شورای عالی) پدافند غیرعامل کشور به ریاست سرلشکر پاسدار محمد باقری در محل ستادکل نیروهای مسلح برگزار شد. در این جلسه که با حضور سردار ذوالفقاری معاون امنیتی وانتظامی وزارت کشور، رحیم مبینی مشاور رئیس سازمان برنام‌ه و بودجه کشور در امور دفاعی، سردار قاسم تقی‌زاده جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح،سردار علی عبداللهی معاون هماهنگ‌کننده‌ستادکل نیروهای مسلح و سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور برگزار شد، سند راهبردی پدافند غیرعامل حوزه فضایی کشور به تصویب رسید. **ماهر**

سر لشکر باقری با رئیس جمهور آذربایجان دیدار کرد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان با رئیس جمهور آذربایجان دیدار و گفت‌وگو کرد. سرلشکر محمد باقری که به دعوت رسمی سپهبد ذاکر حسن‌اف وزیر دفاع جمهوری آذربایجان به این کشور سفر کرده است، با الهام علی‌اف رئیس‌جمهور آذربایجان دیدار و گفت‌وگو کرد. وی همچنین در مدت دو روز اجلاس خود در باکو با نخست‌وزیر، وزیر دفاع، رئیس مجلس ملی و دیگر مقامات جمهوری آذربایجان دیدار و مذاکره می‌کند.

سرمقاله

متهمان مدعی اتهام از صفحہ اول

در آمریکا نیز در حالی که مردم خواستار پایان سیاست‌های دولت یو پارلمان هستندکه همچنان همان رویه سنی دو حزبی دموکرات و جمهوری‌خواه حاکم است در حالی که دولت ترامپ از پذیرش خواست مردم برای پایان تعطیلی دولت خودداری و خواست مردم قربانی شد و بندها و اختلافات سیاسون می‌شود. اما در حوزه حقوق بشر نمود یعنی تفاوت رفتاری

را در وضعیت پناه‌جویان و مهاجرین می‌توان مشاهده کرد.
جمهوری اسلامی ایران همواره میزبانی خوب برای مبارزین و جنگ‌زدگان کشورهای منطقه از جمله سفر کرده است. عراق بوده است حال آنکه در کشورهای مدعی حقوق بشر رفتاری دیگر نمود دارد.
در فرانسه سازمان ملل بارها درباره وضعیت غیرانسانی کمپ‌های پناه جویان هشدار داده است، در انگلیس در اقامی ضدانسانی اعلام شده صرفا کودکان بدون والدینشان پذیرش می‌شوند و در آمریکا نیز رسوایی جداجداست کودکان از والدینشان و سرکوب مردم در مرزهای مکزیک بر هیچ کس پوشیده نیست.

اما در باب آزادی‌بیان نیز کارنامه غرب قابل توجه است که نمود آن را در اقدام آمریکا مبنی بر بازداشت «مرضیه‌هاشمی» خبرنگار شبکه پرس تی‌وی می‌توان مشاهده کرد که جرم وی تأکید برداشتن حجاب و نیز انتقاد از سیاست‌های زورگویانه آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده است. این اقدام ضدبشری آمریکا در حالی بوده که کشورهای اروپایی مدعی آزادی‌بیان نیز در برابر این اقدام سکوت و به نوعی از آن حمایت کرده‌اند. رفتاری که واهی بودن ادعاهای آزادی بیان و حقوق بشری غرب بیش از گذشته آشکار می‌سازد. اما در توجه به آنچه ذکر شد به خوبی می‌توان دریافت که غرب مدعی در حوزه پایشبندی به تعهدات،نظامی‌گری و امنیت، حقوق بشر و دموکراسی و آنچه آسیب زن به فضا می‌نامد خود متهم ریدی اول است و اگر قرار باشد توپوخ و محاکمه باشند، نه ایران بلکه این کشورهای غربی هستند که باید بازخواست و محاکمه شوند. در اصل هوجی‌گری‌های آنها علیه ایران پنهان شدن پشت سیاست‌انپام‌زنی برای پنهان‌سازی پرونده‌های خوداست تا شاید با این حربه از بازخواست جهانی رهایی یافته و همچنان به سیاست‌های سلطه‌گرانه خود ادامه دهند.

پاسداران

تسلیم سردار سلیمانی درپی شهادت جمعی از پرسنل نه‌اجا فرمانده نیروی قدس سپاه شهادت جمعی از پرسنل نیروی هوایی ارتش در سانحه هوایمپی بوئینگ ۷۰۷ را تسلیم گفت.

درپی سانحه هوایمپی بوئینگ۷۰۷ نیروی هوایی ارتش که به شهادت ۱۵ نفر از سرنشینان آن انجامید، سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیام تسلیتی صادر کرد.

در بخشی از این پیام آمده است:
وقوع سانحه دلخراش هوایی که منجر به شهادت عددهای از بهترین فرزندان ارتش جمهوری اسلامی که در راه خدمت به مردم جان خود را نثار کردند، خصوصأ امیر سرافراز «غفور قجاوند» و هم‌زمانش که علاوه بر خدمت به کشور عزیزمان با ایثار و شهامت در دفاع از مظلومان در کم‌کسانی به مردم مظلوم سوریه و عراق و پشتیبانی از مدافعان جان بر کف آل‌الله و در تکمیل مجاهدت رزمندگان و ایثارگران نقش مؤثری داشته‌اند، تریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

گزارش دو

اگر ایران توانمندی موشکی و اقتدار نظامی و دفاعی نداشت آیا فرمانده سپاه پاسداران می‌توانست اینگونه به نتانیاهو اولتیماتوم بدهد که «فقط بدانید که دارید با دم شیر بازی می‌کنید! برسید از روزی که موشک‌های نقطه‌زن ایران غرش‌کنان بر سرتان فرود آید.»
گرچه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نشان داده‌اند حتی قادر هستند در نبود تجهیزات و تسلیحات پیشرفته هم دشمن را شکست دهند. نمونه آن در دوران دفاع‌مقدس مقابل حمله نظامی صدام که با حمایت‌های گسترده آمریکا، شوروی سابق و کشورهای عربی منطقه همراه بود، مقابل دیدگان همگان است.

سپاه نیوز در این زمینه سرخان قاطع سردار سرلشکر جعفری را منتشر کرده و نوشته است؛ درپی اظهارات تهدیدآمیز اخیر نخست وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه چنانچه ایران نیروهای

سی و هشتاد و نه نفر است.

این مطلب را می‌توانید در صفحه ما در اینستاگرام مشاهده کنید.
فارس

نمایندۀ مردم تهران در دوره نهم مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از پیامدها و مضرات استانی شدن انتخابات فساد مالی است که فرد داوطلب نایج برای تأمین هزینه‌های انتخاباتی خود باید مورد حمایت سرمایه‌داران، کارتل‌ها، قاچاقچیان و… قرار گیرد تا هزینه‌های میلیاردری خود برای انتخابات را تأمین کند.

محمد سلیمانی گفت: این طرح همانند دیگر طرح‌ها دارای مزایا و معایبی است، اما طرح استانی شدن انتخابات ۲۰ درصدش مزیت است و ۸۰ درصد نیز معایب دارد. وی افزود: در کشور ما مردم‌سالاری حاکم است و نماینده هر شهرستان بسته به توان خود، امر قانونگذاری و نظارت را به وکالت از مردم آن منطقه انجام می‌دهد، اما با استانی شدن انتخابات، این مسئله تضعیف می‌شود. نماینده سابق مجلس اظهار داشت: یکی از مواردی که جزو مزیت‌های این طرح عنوان می‌شود این است که افراد شاخص و سرشناس به مجلس راه پیدا می‌کنند، اما آنچه که در مورد مجلس دهم در تهران اتفاق افتاد ثابت کرد که می‌تواند اینگونه نباشد، آیا

خبايان ياستور

رئيس‌جمهور گفت: امروز ذخاير کالاهای اساسی کشور

بهرتر و بیشتر از هر زمان دیگری است.
حجت‌الاسلام حسن روحانی در نشست مشترک هیئت وزیران با استانداران سراسر کشور، این نشست را حائز اهمیت دانست و گفت: معمولاً این جلسات سالی یکبار انجام می‌شود که می‌توانیم ضمن افزایش آن، با دستور جلسه مفید، برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات خوبی را ساماندهی کرده و وی با اشاره بر اینکه ۲۶ میلیارد دلار حوادث بسیار خوشحال‌کننده برای ملت ایران با فرار شاه است، گفت: آنچه موجب این فرار غیراختیاری شد، رسیدن فاصله حاکمیت و نظارت مردم به جایی بود که دیگر برای آنها قابل جبران نبود. روحانی تأکید کرد: این باید همواره در ذهن ما باشد که افکار، اندیشه، آرمان‌ها و نظرات حاکمان جامعه باید با اکثریت قاطع مردم همخوانی داشته و باشد و هر جا این همخوانی از بین برود و بین مردم، فرهیختگان، اندیشمندان، صاحب نظران و جوانان جامعه با حاکمیت فاصله و شکاف بیفتد، آن حکومت به‌فرض هم که باقی بماند، نمی‌تواند کاری از پیش ببرد.

رئيس‌جمهور با بیان اینکه «امروز در شرایط ویژه‌ای قرار داریم »، اظهار داشت: مردم در زندگی، کسب و کار، فعالیت، واردات و صادرات، تولید، بازار و معیشت خود، مشکلاتی دارند، اما چون می‌دانند ریشه این مشکلات عمدتاً از سوی دشمنان طراحی شده و آنها آغازگر این صحنه برای ما و منطقه هستند، کاملاً در محاسبات خود سهیم دولت، دیگر دستگاه‌ها و داخل و خارج را می‌سنجند.

وی با توجه به برتاب ماهواره پیام که اولین ماهواره عملیاتی کشور بود، گفت: در این برتاب موفقیت‌های خوبی داشتیم و البته ناگهانی‌های جزئی هم به وجود آمد اما در مجموع دستاورذ مثبت و زمینه ساخت ماهواره به موفقیت‌های بالایی دست پیدا کردیم و این بدان معنا است که ایران امروز در این مسیر قرار گرفته و اشکالات جزئی که وجود دارد، ظرف چند ماه آینده برطرف خواهد شد. رئيس‌جمهور با یادآوری اینکه امروز آمریکااي‌ها به‌خلاف تعهدات خود و با همراهی

بيان خدمات حوزه ريباكاری نيست

مرجع تقلید شیعیان گفت: اخیرا در این فکر فرو رفتم که باید خدمات حوزه را به جامعه بیان کنیم تا بدکاران و بداندیشانی که به فکر تخریب حوزه هستند، واقعیت‌ها را بدانند؛ بیان نمودن خدمات حوزه ريباكاری نيست.

آیتالله ناصر مکارم‌شیرازی با اشاره به اینکه یکی از محرومیت‌های حوزه این است که خبررسانی کافی ندارد، گفت: چند روز قبل اعضای شورایعالی حوزه‌های علمیه خواران به دیدار بنده آمده و گزارش‌های دقیقی دادند؛ بنده آماری که برای ما نقل کردند، یادداشت نمودم؛ ما قبل از انقلاب یک طبله خواهر نداشتیم؛ اما در این ۴۰ سال پس از انقلاب، تعداد مدارس دینی حوزوی خواران در کل کشور ۴۸۸مدرسه علمیه و تعداد طلاب خواهر به ۶۲ هزار طلبه در سطوح دو، سه و چهار رسیده است. وی اظهار داشت: پیشنهاد بنده این است یاید روز یا هفته‌ای به نام حوزه اختصاص داده شود.

سیاست‌رو

فرمانده سپاه خطاب به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی:

بترسید از روزی که موشک‌های نقطه‌زن بر سرتان فرود آید

تهی خواهید کرد.

فرمانده سپاه تأکید کرد: مطمئن باشید این

تهدید مضحک شما را هیچ به حساب نمی‌آوریم؛

بدانید اگر برابر برخی اقدامات مذبحخانه شما صبر

پیشه می‌کنیم، حکمتی بزرگ در آن نهفته است.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه بی‌شک شما در

آینده‌ای نه چندان دور به مصلحت و صبر انقلابی

ما بی‌ی خواهید برد، تصریح کرد: فقط بدانید که

دارید با دم شیر بازی می‌کنید! برسید از روزی

که موشک‌های نقطه‌زن ایران غرش‌کنان بر سرتان

فرود آید و انتقام همه‌خون‌های به ناحق ریخته

مسلمانان مظلوم منطقه را از شما بگیرد.

توانمندی نیروهای مسلح است که تهدیدات

نتانیاهو را با قاطعیت کامل پاسخ می‌دهد.

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه

بر دارا بودن سلاح‌های ساخت دست‌توانمند

مهندسان، کارشناسان و دانشمندان مین، از یک

عامل دیگر نیز برخوردارند و آن مکتبی بودن

نظارت

مجلس را

تضعیف می‌کند، باز هم

به عنوان

نمونه همین نمایندگان

تهران امروز کاری به فرماندار

شهر ری، اسلامشهر و تهران ندارند و به دنبال

آبادانی

عمران شهر تهران نیستند و استانی شدن

انتخابات هم نمایندگان به دنبال کارهای

عمرانی و آبادانی

حوزه انتخابی‌شان نخواهند رفت، چراکه

رای‌شان را از جوی دیگری می‌توانند بگیرند.

سلیمانی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از پیامدها

و مضرات استانی شدن انتخابات، بحث فساد

مالی است، حتی امروز هم یکی از معایب

انتخابات مجلس این است که هر کسی پول

دارد و بیشتر پول خرج کرده، به مجلس

راه پیدا کرده و وی افزود: نکته قابل

ذکر دیگر این است که این نوع انتخابات

موجب کاهش مشارکت مردم در انتخابات

می‌شود، بار دیگر اگر بخوایم تهران را به

عنوان نمونه‌ای از این موضوع مثال

زنیم، مشارکت‌ها در انتخابات مجلس در

شهر تهران از همه شهرستان‌ها پایین‌تر است

و تا به حال پایین‌ترین نرخ مشارکت را

داشته است و با استانی شدن انتخابات این

اتفاق در دیگر شهرستان‌ها نیز می‌افتد.

این نماینده دوره نهم مجلس شورای

اسلامی اظهار داشت: استانی شدن

انتخابات مجلس، تهدید دیگری است که

مجلس را تهدید می‌کند.
فارس

وگذار کند.

رئيس‌جمهور تأکید کرد: کشور را باید از مشکلات خارجی تحریم بر کشور وارد کرده، برخی مشکلات هم داخل کشور داشته و باید از اولین مشکلات کشور که تا حد امکان باید حل و فصل شود و اگر

مشکلاتی بماند، کشور رونق پیدا کند.
فارس

رئيس‌جمهور گفت: کشور را باید برای رفع آن، تلاش کنیم. وی افزود: اگر مدیرکلی در استان می‌تواند کاری را انجام دهد، وزیر موظف است انجام آن کار را واگذار کند و اگر افرادی که از مبنای دولت افزایش صادرات غیرنفتی کشور است و در این راستا تلاش می‌کنیم، گفت: امروز صادرات غیرنفتی کشور افزایش یافته و امسال در بسیاری از موارد، صادرات غیرنفتی ما بیشتر خواهد شد به‌گونه‌ای که براساس اعلام استان‌ها صادرات غیرنفتی آنها حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد بیشتر از سال گذشته شده و این بدان معنا است که مسیر درستی را انتخاب کرده‌ایم.

روحانی افزود: البته ممکن است استان‌های مختلف شرایط گوناگونی داشته باشند، به‌طوری که برخی استان‌ها توان صادراتی بالایی دارند و برخی از استان‌ها موقعیت جغرافیایی بهتری دارند و به‌عنوان استان‌های مرزی می‌بایست با همسایگان خود تعامل کنند. رئيس‌جمهور با بیان اینکه تلاش خوبی در زمینه مسائل بانکی انجام شده است، خاطر نشان موفقیت‌های خوبی داشتیم و البته ناگهانی‌های جزئی هم به وجود آمد اما در مجموع دستاورذ مثبت و زمینه ساخت ماهواره به موفقیت‌های بالایی دست پیدا کردیم و این بدان معنا است که ایران امروز در این مسیر قرار گرفته و اشکالات جزئی که وجود دارد، ظرف چند ماه آینده برطرف خواهد شد. رئيس‌جمهور با یادآوری اینکه امروز آمریکااي‌ها به‌خلاف تعهدات خود و با همراهی

پارلمان

راه‌اکار جلوگیری از پرداخت حقوق‌های نجومی

نماینده شاهین‌شهر در مجلس با بیان اینکه بودجه شرکت‌های دولتی دوسوم بودجه کشور را به خود اختصاص می‌دهد، اظهار داشت: اما متأسفانه جزئیات درآمد هزینه‌کرد این شرکت‌ها در لایحه مشخص نیست که شفاف شدن ردیف‌های بودجه آنها امری ضروریست.

حسینعلی حاجی‌دل‌یگانی با بیان اینکه پرداخت حقوق‌های نجومی در همین شرکت‌های دولتی اتفاق می‌افتد، گفت: امنا، طبق قانون هیئت امنا، مجامع و همچنین هیئت مدیره این شرکت‌ها اختیاراتی دارند که می‌توانند حقوق و پاداش‌های خودشان را تعیین و از یکدیگر پشتیبانی کنند و اراده‌ای هم برای حل این مشکل مشاهده نمی‌شود. وی تصریح کرد: در همین راستا برخی از نمایندگان پیشنهادی را به کمیسیون تلفیق بودجه ارائه کرده‌اند، مبنی بر اینکه پرداخت حقوق کلیه حقوق‌بگیران شرکت‌های دولتی از طریق وزارت اقتصاد انجام شود.

مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰

در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۳۹۷، ۴۹۰